Протокол
проведения общественного обсужсления проекта муниципального

правового акта, определяюшего границы прилегающих территориЙ, на

которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и

розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг
обЩесТВенногоПиТания'НаТерриТорииПрохороВскогорайона

п. Прохоровка 19 ноября2024 г,

Присутствовали:
председательствующий: Ворона г.в. - заместителъ главы администрации

района по экономическому развитию, финансам и бюджетной политике -
начальник управления финансов и налоговой политики, председатель

комиссии по подведению итогов общественного обсуждения проекта

муниципального правового акта по определению границ прилегающих

территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной

продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании

y.nyi общественного питания, на территории Прохоровского раЙона;

секретарь: Макарова Л.н. - начальник отдела потребительского рынка
администрации Прохоровского района;
Белозёрова Е,.в. начальник уIIравления экономического развития,
заместитель председателя комиссии.
члены комиссии:
великих к.ю. - председатель правления Прохоровского райпо;
МIасленникова Е,.н. - начальник управления образования администрации

раЙона;
старченко с.в. начальник мку куправление физической культуры,

спорта и молодёжной политики)) администрации района;
шевченко с.н. _ депутат поселкового собрания <посёлок прохоровка).

проведение общественного обсуждения назначено постановлением

администрации муниципального района <ПрохоровскиЙ раЙон)) от

08 октября 2024 года JVg 615.
ОрганизатороМ проведения общественного обсуждения явJIяется

администрация Прохоровского района.
общественное обсуждение проводилось согласно оповещению о

начале общественного обсуждения, опубликованному в информационной
газете Прохоровского раЙона <<Истоки>> от 25 .10.2024 года J\'9 43, а также на

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального

района кПрохоровский раЙонD в информационно - телекоммуникационной
сети Интернет по адресу сайта:
https:/ оrочkа-rЗ 1 .sosweb. gosusl usi.ru/ofitsialno/do kumentv

Территорией проведения обшественного обсуждения
Прохоровский район.

является

2

предложения и замечания участников общественного обсуждения

принималисЬ с 25 октЯбря по 14 ноября 2024 года,

ЗаданныйПериоДПреДложенийиЗаМечанийнеПосТУПило.
с учётом резулътатов общественного обсуждения решили:

пункт 10 проекта постановления изложить в следуюшей редакции:
(10. Настояшее постановление вступает в силу с 1 марта 2025 года и

действует до 28 февраля 2031 года>,

Председатель комиссии

Секретарь комиссии L'LL f1
L

Г.В. Ворона

Л.Н. Макарова